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Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, Ramazan Bayramı dolayısıyla bir
mesaj yayımladı.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, rahmet ve bereket ayı Ramazan’ın
ardından bayrama ulaşmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek “Hemşehrilerimizin,
milletimizin ve tüm İslam aleminin Ramazan Bayramı’nı tebrik ediyorum” dedi.

Yaşanan depremler dolayısıyla birlik ve beraberliğin en iyi örneklerinin verildiğini ve Ramazan
Bayramı ile bu birlikteliklerin daha da artacağını aktaran Başkan Güler mesajında şu ifadelere
yer verdi:

“Rahmetin, bereketin ve şefaatin müjdelendiği, manevi duyguların en üst seviyede hissedildiği
mübarek bir Ramazan ayını daha geride bırakarak, huzur içinde bayrama ulaşmanın
mutluluğunu yaşıyoruz.

Toplum hayatımızda çok özel ve anlamlı bir yeri olan, sosyal yardımlaşma ve dayanışma
geleneğinin en güzel şekilde yaşandığı dini bayramlar; özlemleri gideren, dargınlıkları ve
kırgınlıkları unutturan, hoşgörü duygusunu güçlendiren müstesna günlerdir.

Her zamankinden çok daha fazla yardımlaşmaya ve dayanışmaya ihtiyacımız olan bu günlerde
milletçe saflarımızı daha da sıklaştırmalı, Ramazan’ın özünde yer alan manevi duygularla
gönlümüzü tüm kardeşlerimize açmalıyız.
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Özellikle Kahramanmaraş merkezli depremler dolayısıyla çok üzüntülü ve acılıyız. Ancak biz
biliyoruz ki gönüllerimizin birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmesi ve yaraları sarması, en
kısa zamanda sağlıklı ve refah dolu günlere kavuşmamıza vesile olacaktır.

Öte yandan Ordu Büyükşehir Belediyesi olarak kapsamlı çalışmalarla çok özel bir Ramazan ayı
geçirdik. Hanelere sıcak yemek ulaştırmanın yanı sıra hem deprem bölgesinde hem de ilimizde
depremzede kardeşlerimizin tüm ihtiyaçlarını gidermeye çalıştık. Bunların yanı sıra Ramazan
ayı süresince kültür ve sanat etkinliklerimiz ile özellikle çocuklarımızın keyifli zaman
geçirmelerine vesile olduk.

Bu vesileyle hemşehrilerimizin, milletimizin ve tüm İslam aleminin Ramazan Bayramı’nı tebrik
ediyor, bu güzel bayramın bütün insanlığa sağlık, huzur ve barış getirmesini yüce Rabbim’den
niyaz ediyorum."
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